



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE

4,35
LA BOUTEILLE
3,46 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES ROUGE DOMAINE DE L'ABBAYE DE PREBAYON HVE3 

75 cl - 4,61 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE

14,34
LA FONTAINE À VIN PRIX PAYÉ EN CAISSE
30% EN AVANTAGE CARTE*
10,03
LA FONTAINE À VIN AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

4,31* SUR VOTRE CARTE

AOP BORDEAUX ROUGE BARON DE LESTAC 

ou rosé
La fontaine à vin
3 l - 4,78 € le litre



INDICATEUR GÉOGRAPHIQUE PROTÉGÉ

INDICATEUR D'ORIGINE PROTÉGÉE

INDICATEUR D'UNE EXPLOITATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE

5,08
LA BOUTEILLE
3,55 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

IGP PAYS D'OC BLANC SEC DOMAINE DE CIBADIÈS HVE3 

75 cl - 4,73 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE

7,15
LA BOUTEILLE
5,80 **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ H HAUSSMANN 

75 cl - 7,73 € le litre

NOUVEAUTÉ



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE

INDICATEUR D'UNE EXPLOITATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE

7,15
LA BOUTEILLE
5,58 **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP COTEAUX VAROIS EN PROVENCE ROSÉ ESTANDON LUMIÈRE HVE3 

75 cl - 7,44 € le litre



INDICATEUR GÉOGRAPHIQUE PROTÉGÉ

12,77
LA FONTAINE À VIN PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
8,42
LA FONTAINE À VIN AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

4,35* SUR VOTRE CARTE

IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ LES CALANDIÈRES 

La fontaine à vin
3 l - 4,26 € le litre

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION